
 

Allied Telesis TAA QSFP+/SC SR4
MULTIMODE 150m - Transceiver - Glasfaser
(LWL)

10,3 Gbps - MPO/MTP-Stecker

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Allied Telesis

Hersteller Art. Nr. AT-QSFPSR4 V2

EAN/UPC 0767035206165

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10300 Mbit/s

Schnittstelle QSFP+

Produktfarbe Grau
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